
Pavlína R. (Spaul22) ID 215577 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 18:20

PODMÍNKY PRODEJE
Maminky a tatínci přejeme krásný den a vítáme Vás

  V případě jakéhokoliv dotazu či přaní pište na Spaul222@seznam.cz

  Nabízíme Vám spousty zajímavého zboží od výprodeje, hračky, stahovacího prádlo, bělení zubů, vlasů k prodlužování až po
novinky na našem trhu pro děti i dospělé.

  Vlásky které nabízíme jsou značky Hair Star a jedná se vždy o 100% lidské vlasy ve kvalitě REMY.

  Rádi Vám také poradíme jakou metodu si zvolit popř. jak si vlásky sama prodloužit.. Prodejem a poradenstvím v oblasti
prodlužování vlasů se zabýváme již řadu let.

  Poštovné a balené:
  Dobírka: 109kč
  Platba předem 69kč

  NA Dobírku zasíláme jen zaregistrovaným uživatelům a musíte si o ni řict.

  -Číslo učtu pro platbu za vyhrané zboží najdete v emailu, který vám zašlu do cca 48hodin.

  Variabilní symbol Vám bude přidělen.
  Platbu očekávám nejpozději do 7 dní .

  NOVINKA Doba dodání zboží: veškeré zboží je skladem - zboží odesíláme do 48-72 hodin od příchodu platby nebo na dobírku.
(pokud je zboží vyprodáno doba dodání do 7dní)
  Pokud objednáné zboží bude dočasně doprodáno emailem informuji o jeho vyprodání popřípadě vrácení peněz nebo náhradě.

  Zboží je odesíláno českou poštou - obchodním balíkem - doručení do 24hodin

  UŠETŘETE
  Při zakoupení více kusů zboží platíte jen jedno poštovné!

  Stornování objednávky je možno (zákazníkem do 24 hodin emailem)

  Na nové zboží je poskytnuta záruka 24 měsíců vztahující se na výrobní vady,u vlasů na spoje.
  (§ 620 a násl. Sb. Obchodní zákoník). Na vyřízení reklamace si vyhrazuji lhůtu 30 dnů (§19 Sb. Zákon o ochraně spotřebitele).
  Reklamace se nevztahují na mechanické poškození výrobku, zapříčiněné nesprávnou manipulací a údržbou.
  Reklamace vlasů zakoupených zde se vztahuje pouze na vady výrobku způsobené výrobou, které je nutné uplatnit ihned po
zjištění závady.
  Také na použité zboží se vztahuje záruka dle platných zákonů.

  Kupující má právo podle odstavce 6 novely občanského zákoníku č.367/2000 odstoupit od smlouvy do 14 dnů od převzetí
zboží. Toto právo je podmíněno nákupem jako fyzická osoba (nikoliv na IČ).

  Rozhodnete-li se pro odstoupení v této lhůtě, žádáme Vás o dodržení všech níže uvedených podmínek:
  -zboží by nemělo jevit známky užívání nebo opotřebení
  -zboží by mělo být kompletní včetně originálního obalu zboží nesmí být žádným způsobem poškozeno
  -společně s vraceným zbožím je třeba zaslat také originál faktury
  -zboží nesmí být zasíláno na dobírku, taková to zásilka nemůže být z naší strany přijata
  -v zásilce spolu se zbožím nás informujte o záměru vrátit zboží, do dopisu uveďte jméno a adresu a číslo bankovního účtu pro
vrácení peněz - vracíme pouze formou bankovního převodu na účet (složenkou NE)

  V případě, že vrácené zboží nebo obal bude neúplné, poškozené či viditelně opotřebené, bude prodávající uplatňovat vůči
kupujícímu náklady související s uvedením zboží do původního stavu.

  Peníze budou kupujícímu vráceny na bankovní účet ve lhůtě do 30 dnů od fyzickém obdržení zboží.

  PRODEJCE A ZODPOVĚDNÁ OSOBA:
  Pavlína Raszková
  Plzeňská 1125/1
  70030 Ostrava

                                                stránka 1 / 2



Pavlína R. (Spaul22) ID 215577 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 9.7.2024, 18:20

  IČO: 76308740
  telefon: +420 774 756 661 ve všední dny 9-16hod
  email: Spaul222@seznam.cz

  NEJSEM PLÁTCE DPH.

  Přejeme přijemné nakupovaní
  Pavla a Katka

  www.vlasy-cz.cz
  www.krasaprozeny.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

